平成 25年 12月 14日

会 員 各 位

社団法人香川県作業療法士会

会  長   植 野  英 一

第 15 回香川県作業療法学会

学 会 長   石 井  誠 二

学会開催・事前申込みのご案内

拝啓

寒気の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は当会の活動に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、平成 26年 2月 16日に第 15回香川県作業療法学会を開催いたします。学会当日の受付を

円滑に進めるため、事前申込みをお願いいたします。お手数をおかけしますが、何卒、宜しくお願い

いたします。

尚、本学会につきましては、学会参加証として県士会会員証をネームホルダーに入れて、首から提

げていただきますので、必ず会員証をお持ちいただきますよう、宜しくお願いいたします。

末尾になりましたが、会員皆様のますますのご活躍をお祈りいたします。

敬具

記

【学会案内】

詳細に関しては別紙をご参照下さい。

【事前申込み方法】

必要事項を記載の上、学会事務局 kagawa.ot.gakkai@gmail.comまで施設単位で E-Mail にて申込みを

お願いいたします。

 申込み後、事務局より受領メールを送らせていただきます。3日以内に返信がない場合は、お手数で

すが、事務局までご連絡下さい。

必要事項

  件名：「第 15回香川県作業療法学会 事前申込み」

     ※迷惑メールを区別する為、必ず上記の件名で送信して下さい。

  ①所属

  ②氏名（会員番号）

  ③代表者氏名、連絡先（携帯電話番号、連絡のとれるメールアドレス）

事前申込み〆切：平成 26年 1 月 31日（正午）まで

※尚、参加費は当日受付にてお支払い下さい。

その際に県士会会員証をご提示下さい。

以上

mailto:kagawa.ot.gakkai@gmail.com

第 15回香川県作業療法学会

１．テーマ 『 Energy of Occupational Therapy 』

２．会 期 平成 26年 2月 16日（日）9：00～15：00

３．会 場 香川県社会福祉総合センター（香川県高松市番町 1-10-35 TEL：087-835-3334）

４．主 催 社団法人 香川県作業療法士会

５．内 容

◎特別講演「 これからの人たちへ －自らを導くこと－ 」

奥村 修也 先生 （聖隷浜松病院 作業療法士）

◎指定演題「 今、伝えたい 作業療法のチカラ 」

 身体障害分野   倉田 徹   OTR （宇多津クリニック）

 精神障害分野   小松 博彦  OTR （いわき病院）

 老 年 期 分 野   中川 真人  OTR （老人保健施設 白寿の杜）

 地域リハ分野   小山 佳子  OTR （ふたご山クリニック）

 発達障害分野   大野 香織  OTR （かがわ総合リハビリテーションセンター）

 教 育 分 野   徳永 謙一  OTR （穴吹リハビリテーションカレッジ）

 香川県 OT 士会   松本 嘉次郎 OTR （四国医療専門学校）

◎一般演題

 県士会員による公募

６．参加費

   会員：1,000円、非会員：2,000円、他職種・一般・学生：無料

７．生涯教育ポイント

   2ポイント

※駐車場は数に限りがございますので、各種交通機関の利用及び乗り合わせ、または近隣の駐車場を

利用しての参加にご協力ください。

＜学会事務局＞

  総合病院回生病院 ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ部 作業療法課

  〒762－0007 香川県坂出市室町 3丁目 5番 28号

  TEL：0877－46－1011 ／ FAX：0877－45－6410

  E-mail：kagawa.ot.gakkai@gmail.com